Zenith

12516
Team Ohne Targets Und Bases
15.11.2025 17:40:16

Game

Deine Statistik

Shots 53
Genauigkeit 50,94%
Players You Tagged 27
Players Tagged You 24
Tag Ratio 112,50%
Effectiveness 8,49%
Terminations o |
Warnings 0
Arena Stats

Basetreffer 0
Zerstorte Base 0
Targets Tagged 0

Rechte Schulter
Du hast getroffen )

hat dich getroffen 1

-
Linke Schulter
Du hast getroffen ()

Riicken hat dich getroffen 3

Du hast getroffen

hat dich getroffen Phasor

Du hast getroffen g

hat dich getroffen g
Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum
0234-95043209

Fo L
4 Pun
i

€S

RED

FR Rd L5 RS PH
0 0 00
Do 0
0 0 00
D0 e 0
0 0 00
0 0 00
BLUE

FR Ri LS RS PH
1 5 0 0 1
30 0 1
0 0 0 1
25080 4
0 0 0 1
100 0

LondgiP.

ta

b u hast gen

Yeldarb
Vortex

Falcon

Hornet

Paragon
Zenith

Blakwolf
Krieger
Whitecap
Reaver
Quazar
Napalm

hat dich getroffen
FR Ra LS RS PH
0 00 0O
0 00 00
000 0 0
0 00 0 0
000 00
0 0000
FR Ra LS RS PH
2 N 8 18
s e g B
2 2 1 0 2
g1 5 01
0 00 00
1o Syl 50

nd: 2700 RED

BT
0
0
0
0
0
0

BT
0
0
0
0
0
0

Rang: 7/ 12

18000

ZB TG Rang Punktestand:

0

Lo 8 = e B o B e

B

o0 000

0

L= B o B con B o B e

TG

o

oo oo

~ U -

3500
3200
3000
2800
2800
2700

13800

Rang Punktestand:

3
8
:
10
11
12

3100
2700
2500
2400
1600
1500




